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Sportowcy wyróżnieni 
na uroczystej gali

Lampy oświetliły ulice 
Porazińskiej i Orzeszkowej

Zebrania mieszkańców Sołectw 
i Osiedli z Burmistrzem 

Władysławowa

99. rocznica Zaślubin Polski
z Morzem

11 lutego 2019 roku we Władysławowie obchodziliśmy 99. rocznicę Zaślubin Polski z Morzem. Uroczystości rozpoczęły się 
od mszy świętej, po której zebrani przeszli pod pomniki Antoniego Abrahama i gen. Józefa Hallera.

więcej na str. 5



POLICJANCI DZIELNICOWI

Rafał Adrych
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po uprzednim umówieniu się 
pod nr tel. 58 674 54 20

Przewodniczący Rady Miejskiej
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Lampy oświetliły ulice Porazińskiej 
i Orzeszkowej

Trwa rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Władysławowo. W ostatnim czasie nowe 
lampy rozbłysły m.in. na ulicach Porazińskiej i Orzeszkowej we Władysławowie.

W obu przypadkach instalowane były energooszczędne oprawy typu LED. Przy 
ul. Porazińskiej 13 słupów oświetleniowych połączyło ok. 365 metrów sieci kablowej. Kilka 
przecznic dalej przy wykorzystaniu trochę ponad 150 metrów okablowania, zamontowano 
4 lampy, które oświetliły ulicę Orzeszkowej we Władysławowie. Łączny koszt inwestycji 
wyniósł blisko 135 tysięcy złotych.

Przypomnijmy, wcześniej nowe oświetlenie wykonano m.in. w 4 lokalizacjach przy 
przejściach dla pieszych w okolicach pól kempingowych na półwyspie helskim, a także przy 
ul. Droga Chłapowska, gdzie w ramach drugiego etapu zadania, oprócz lamp wzdłuż drogi 
wybudowano chodnik dla pieszych.
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Zebrania mieszkańców Sołectw i Osiedli z Burmistrzem 
Władysławowa
Zapraszamy mieszkańców Sołectw i Osiedli Gminy Władysławowo do udziału w zebraniach z Burmistrzem Władysławowa 
Romanem Kużel, które organizowane będą zgodnie z poniższym harmonogramem.

Osiedle/

Sołectwo

Data Godzina Miejsce zebrania

SOŁECTWA

Tupadły 25.02.2019 r.

poniedziałek

godz. 17:30 Świetlica w Tupadłach, ul. Szkolna 3

Rozewie 27.02.2019 r.

środa

godz. 17:30 Okulski Grand w Rozewiu, ul. Garnizonowa 40

Chałupy 4.03.2019 r.

poniedziałek

godz. 17:30 Świetlica Stowarzyszenia „BLIZA” w Chałupach, ul. Kaperska 25

Chłapowo 5.03.2019 r. 

wtorek

godz. 17:30 Remiza Strażacka  w Chłapowie, ul. Władysławowska 28

Jastrzębia Góra 11.03.2019 r.

poniedziałek

godz. 17:30 Szkoła Podstawowa w Jastrzębiej Górze, ul. Słowackiego 4

Ostrowo 12.03.2019 r.

wtorek

godz. 17:30 Natura Park w Ostrowie, ul. Łowiecka 18 

Karwia 13.03.2019 r.

środa

godz. 17:30 Szkoła Podstawowa w Karwi, ul. Wojska Polskiego 47

OSIEDLA

Szotland 15.03.2019 r.

piątek

godz. 17:30 Szkoła Podstawowa nr 2 , 

we Władysławowie, ul. 1000-Lecia P.P. 2

Żwirowa 18.03.2019 r.

poniedziałek

godz. 17:30 Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie, ul. Morska 1

Cetniewo 19.03.2019 r.

wtorek

godz. 17:30 Szkoła Podstawowa nr 3  we Władysławowie, ul. Drogowców 1 

Budynek „D”

Hallerowo 20.03.2019 r.

środa

godz. 17:30 Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie, ul. Morska 1

Śródmieście 22.03.2019 r. 

piątek

godz. 17:30 Urząd Miejski we Władysławowie, ul. gen. J. Hallera 19



Wybory Sołtysów w Gminie Władysławowo
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B u r m i s t r z  W ł a d y s ł aw o w a  z a r z ą d z a  w y b o r y  S o ł t y s ó w  w  G m i n i e 
Władysławowo w sołectwach: Chałupy, Chłapowo, Rozewie, Jastrzębia Góra, 
Tupadły, Ostrowo i Karwia. 

Terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w Statucie Sołectwa 
określa kalendarz wyborczy, zgodnie z którym wybory zaplanowano na 24 marca 
2019 roku.

do 5 lutego 2019 r. Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia Burmistrza Władysławowa o terminie wyborów 
Sołtysów Gminy Władysławowo i ogłoszenia kalendarza wyborczego

do 5 marca 2019 r. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa – w pok. nr   207 Urzędu Gminy Władysławowo

do 8 marca 2019 r. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia o zarejestrowanych kandydatach   na Sołtysa 
w poszczególnych Sołectwach wraz z adresami lokali wyborczych.

do 14 lutego 2019 r. Upływa termin do zgłaszania kandydatów na członków Gminnych (Sołeckich) Komisji Wyborczych

do 15 marca 2019 r. Sporządzenie spisów wyborczych

do 19 marca 2019 r. Powołanie przez Burmistrza Władysławowa Gminnych (Sołeckich) Komisji Wyborczych

22 marca 2019 r. Przekazanie członkom Gminnym (Sołeckim) Komisjom Wyborczym (będących pracownikami 
urzędu) kart do głosowania, spisów wyborców i pozostałych materiałów wyborczych.

24 marca 2019 r. Głosowanie – wybory sołtysa 

1. Warunki zgłoszenia Kandydatów na Sołtysa:
- Prawo wybierania i kandydowania na sołtysa ma każdy obywatel Polski oraz obywatel Unii Europejskiej niebędący obywatelem 
polskim, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 18 lat oraz stale zamieszkuje na terenie danego sołectwa i jest wpisany 
do stałego rejestru wyborców w gminie.
- kandydat musi złożyć pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wraz z listą 20 wyborców sołectwa 
posiadających czynne prawo wyborcze popierających kandydata – druki oświadczeń dostępne w siedzibie urzędu pok. 207, oraz na 
stronie BIP Urzędu bip.wladyslawowo.pl.
- zgłoszenia przyjmowane będą w pok. nr 207 (II piętro) w godzinach urzędowania do dnia 5 marca br.
- sołectwa (2 osoby)
- Urzędu Gminy Władysławowo (1 osoba)
 
2. Do przeprowadzenia wyborów w poszczególnych obwodach sołeckich powołane zostaną Sołeckie Komisje Wyborcze 
z przedstawicieli:
Kandydatem do komisji wyborczej z danego sołectwa może być osoba zamieszkująca na terenie sołectwa, która posiada czynne 
prawo wyborcze. Zgłoszenia na kandydowanie na członków komisji mogą być składane osobiście lub mogą go dokonywać inne 
osoby. Kandydat na sołtysa może zgłosić tylko 1 osobę do komisji wyborczej.
Członkostwa w komisji wyborczej nie wolno łączyć z kandydowaniem na sołtysa. Członkami komisji wyborczej nie mogą być: 
małżonkowie, rodzeństwo, dzieci oraz  rodzice osoby kandydującej.
Zgłoszenia do składu osobowego Sołeckiej Komisji Wyborczej składa się Burmistrzowi Władysławowa. Zgłoszenia przyjmowane 
będą w pok. nr 207 (II piętro) w godzinach urzędowania do dnia 14 marca br. w pok. nr 207

3. Wyboru Rady Sołeckiej, która składa się od 3 do 5 osób, dokonuje się zgodnie z §15, pkt 7 Statutów Sołectw, na pierwszym 
zebraniu Wiejskim zwołanym przez nowo wybranego Sołtysa w terminie do 30 dni od dnia wyboru sołtysa.
Druki dokumentów, które należy wypełnić znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (bip.wladyslawowo.pl) 
w zakładce Sołectwa i Osiedla  -  Wybory Sołtysa Gminy Władysławowo. Druki, są także udostępniane w Urzędzie Miejskim 
we Władysławowie w Biurze Obsługi Interesanta.

Wszelkich informacji na temat wyborów można uzyskać u p. Wiolety Kowalskiej – Lewickiej  tel. 58 674-54-35, 504-600-673  
lub u p. Marty Frąckowiak tel. 58 674-54-33 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

KALENDARZ WYBORCZY:
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99. rocznica Zaślubin Polski z Morzem
11 lutego witany owacyjnie przez mieszkańców, Generał Józef Haller wraz z delegacją dygnitarzy, udał się nad pełne morze – 
Morze Bałtyckie – do Wielkiej Wsi. Na miejscu czekały na niego łodzie rybackie, statek pod biało-czerwoną banderą 
i najważniejsze – otwarte morze. Generał na pokładzie kutra odbył symboliczny rejs, który dla lokalnej społeczności miał 
szczególne znaczenie, był symbolem pojednania nowo odzyskanej Rzeczpospolitej z Bałtykiem. 

Po mszy zebrani, na czele z Młodzieżową Orkiestrą Dętą z Władysławowa oraz żołnierzami 43. Batalionu Saperów z Rozewia, 
przeszli pod pomnik Antoniego Abrahama. Tam orkiestra odegrała hymn kaszubski, a delegacje złożyły wiązanki kwiatów. 
Następnie goście udali się pod pomnik generała Józefa Hallera, gdzie odegrano Mazurka Dąbrowskiego. W tym miejscu głos zabrał 
Burmistrz Władysławowa Roman Kużel, który powiedział: Dzisiaj, z wielką dumą i należytym szacunkiem obchodzimy tę wyjątkową 
chwilę. Ukształtowała ona nasz kraj, rozciągający się od gór po morze. Bałtyk to nasze wspólne dobro, z którego czerpiemy cały rok, 
ze szczególnym uwzględnieniem sezonu letniego. Pamiętajmy o tym, doceniając poświęcenie rodaków, walczących o ten bezcenny skarb. 
Skarb nas wszystkich – mieszkańców Kaszub, Pomorza oraz całej Polski.

Następnie, przedstawiciel Garnizonu Władysławowo kmdr ppor Sebastian Tesarowski, przywołał historyczne wspomnienia 
i znaczenie zdarzeń, jakie miały miejsce w 1920 roku. Po nim ppor Anna Cwyl odczytała Apel Pamięci Oręża Polskiego, po którym 
żołnierze oddali salwę honorową, a delegacje ponownie złożyły wiązanki kwiatów. Ostatni akcent obchodów miał miejsce 
w "Hallerówce". Tam w obecności rodziny Necel, dyrektora Muzeum Ziemi Puckiej, Stowarzyszenia Rozwoju Szotlandu oraz  
zaangażowanych w pracę nad wydawnictwem, zorganizowano promocję książki „Nie Rzucim Ziemi” Augustyna Necla. Publikacja 
sfinansowana została ze środków stowarzyszenia Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka.
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50 lat Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej

W Wejherowie podsumowano 50-lecie działalności Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej.

W klimat muzyki Kaszub wprowadził zebranych  koncert  pieśni kaszubskich wejherowskiego kompozytora Jana Trepczyka, 
patrona roku 2019 ogłoszonego przez Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie.

Podczas uroczystego podsumowania obecny był Jarosław Sellin, wiceminister kultury i dziedzictwa narodowego, który na ręce 
Dyrektora placówki Tomasza Fopke przekazał Muzeum Srebrny Medal „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”. Podkreślił, 
że wyróżnieniem tym może pochwalić się w Polsce niewiele ponad 20 placówek muzealnych. Dyrektor zaznaczył  że na ukończeniu 
jest monografia instytucji, która swoje istnienie  zawdzięcza wielu działaczom kaszubskim.  Ich działania doprowadziły do tego, 
że Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wejherowie uchwałą z 31.07.1968 r. powołało muzeum, które rozpoczęło swoją 
działalność 1.09.1968 roku – mówił Tomasz Fopke.

Pytania o przyszłość muzeum postawił w swoim referacie prof. Cezary Obracht-Prondzyński, prezes Instytutu Kaszubskiego. 
Swoimi refleksjami podzielili się też Kazimierz Kleina - senator RP, przewodniczący Kaszubskiego Zespołu Parlamentarnego 
prof. Edmund Wittbrodt, przewodniczący Rady Muzeum a jednocześnie prezes Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego, starosta 
wejherowski Gabriela Lisius. W imieniu marszałka województwa pomorskiego głos zabrał Władysław Zawistowski 
z departamentu kultury, sportu i turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego.

Burmistrza Władysławowa na uroczystościach jubileuszu reprezentowała Sekretarz Małgorzata Niemirska-Thiel, która dziękując 
za dotychczasową współpracę z Gminą Władysławowo złożyła życzenia dalszych sukcesów oraz finansów na ekspansję placówki.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Generał Haller popłynął „Gwiazdą Morza”
10 lutego 1920 roku obecni na uroczystościach Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku rybacy zaprosili gen. Józefa Hallera do Wielkiej Wsi. Gdy generał wyraził 
chęć przyjazdu nad brzeg „dużego morza” rybak z Wielkiej Wsi Jakub Myślisz udał 
się do portu w Helu, gdzie odkuł z lodu swój kuter i przypłynął w okolice brzegu 
nad Wielką Wsią.

11 lutego witany owacyjnie przez mieszkańców gen. Haller przybył nad brzeg 
Bałtyku w Wielkiej Wsi. I rejs po Morzu Bałtyckim pod biało-czerwoną banderą 
generał Haller odbył na kutrze o niemieckiej wówczas jeszcze nazwie SEESTERN co 
oznacza „Gwiazda Morza”. Wówczas nie mieliśmy portu. To historia nam znana...

A jak wyglądał historyczny kuter Jakuba Myślisza „Gwiazda Morza”?
Okazało się, że najstarszy mieszkaniec Władysławowa p. Władysław Bolda 
pamiętał wygląd kutra. Na podstawie jego opisu powstał model, który wykonał Pan 
Kazimierz Skotzke. Pierwszy egzemplarz „Gwiazdy Morza” został sprezentowany 
na 98. urodziny panu Boldzie przez Stowarzyszenie Rozwoju Szotlandu.

Źródło: Piotr Dettlaff
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Rozlicz PIT on-line i przekaż lokalnie 1% 
Na rządowej stronie Ministerstwa Finansów podatki.gov.pl można znaleźć 
niezbędne informacje dotyczące podatków, a także co najważniejsze 
w prosty sposób rozliczyć przez Internet deklarację PIT. Przy tej okazji, 
przedstawiamy także Państwu listę lokalnych organizacji pożytku 
publicznego, na które można przekazać 1% podatku.

Zachęcamy Państwa do skorzystania z przystępnego portalu podatkowego 
podatki.gov.pl

Organizacje pożytku publicznego z terenu powiatu puckiego uprawnione do 
1% podatku:
Wykaz organizacji pożytku publicznego uprawnionych do otrzymania 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych za 2018 rok, sporządzony zgodnie 
z art. 27a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.)

LP. NR KRS NR NIP NAZWA GMINA MIEJSCOWOŚĆ

563 0000024132 5871368183 PUCKIE STOWARZYSZENIE 
WSPIERAJĄCE OSOBY 
NIEPEŁNOSPRAWNE 
UMYSŁOWO "RAZEM"

PUCK PUCK

591 0000025331 5871533989 ZRZESZENIE KASZUBSKO-
POMORSKIE ODDZIAŁ 
DĘBOGÓRZE-KOSAKOWO

KOSAKOWO KOSAKOWO

594 0000025538 5870011556 TOWARZYSTWO 
MIŁOŚNIKÓW JASTRZĘBIEJ 
GÓRY

WŁADYSŁAWOWO JASTRZĘBIA GÓRA

730 0000030115 5871516293 FUNDACJA "ALEJA GWIAZD 
SPORTU"

WŁADYSŁAWOWO WŁADYSŁAWOWO

775 0000031626 5871532197 MIEJSKI KLUB SPORTOWY 
WŁADYSŁAWOWO

WŁADYSŁAWOWO WŁADYSŁAWOWO

2143 0000089210   KLUB STRZELECKI "GROT" 
W PUCKU

PUCK PUCK

2766 0000122058 5871258419 KLUB SPORTOWY "ZATOKA"
PUCK

PUCK PUCK

3555 0000169543 5871559486 FUNDACJA ROZWOJU 
JASTRZĘBIEJ GÓRY

WŁADYSŁAWOWO JASTRZĘBIA GÓRA

4757 0000231110 5871588677 "PUCKIE HOSPICJUM 
P.W. ŚW. OJCA PIO"

PUCK PUCK

4906 0000236352 5871599497 KASZUBSKI REGIONALNY 
CHÓR "MORZANIE"

KOSAKOWO DĘBOGÓRZE

6067 0000296536 5871647813 STOWARZYSZENIE RADOŚĆ 
ŻYCIA

WŁADYSŁAWOWO WŁADYSŁAWOWO

6440 0000314969 5871659408 LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA MAŁE MORZE

PUCK PUCK

7190 0000355258 5871686026 STOWARZYSZENIE 
POMOCY OSOBOM 
Z PROBLEMAMI AUTYZMU 
"ZROZUMIEĆ ŚWIAT"

PUCK PUCK

7202 0000356002 5871680584 YACHT CLUB REWA KOSAKOWO REWA

7222 0000357472 5871522856 UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY BLIZA

WŁADYSŁAWOWO WŁADYSŁAWOWO
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Kwalifikacja Wojskowa 2019
Na terenie administracyjnym 
Powiatu Puckiego funkcjonować 
b ę d z i e  P o w i a t o w a  Ko m i s j a 
Lekarska w terminie od 02.04 
d o  2 6 . 0 4 . 2 0 1 9  r o k u  ( 1 8  d n i 
roboczych w godz. 08.00 ÷15.30). 
W tym czasie będzie obsługiwała 
osoby zameldowane na terenie 
w s z y s t k i c h  g m i n  P o w i a t u 
Puckiego, wg powiatowego planu 
kwalifikacji wojskowej w 2019 
roku.

D l a  g m i n y  W ł a d y s ł a w o w o 
w planie wyznaczono termin :
a) mężczyźni na 5, 8 i 9 kwietnia 
2019 roku, 
b) kobiety na 26 kwietnia 2019 
roku

M i e j s c e  s t a w i e n n i c t w a :
Powiatowa Komisja Lekarska 
w Pucku, Miejski Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji, ul. Lipowa 3 c, 
84-100 Puck 

W gminnych tablicach informacyjnych zamieszczono Obwieszczenie Wojewody Pomorskiego 
w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 roku.

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2019 roku podlegają:

1. Mężczyźni urodzeni w 2000 r.; 
2. Mężczyźni urodzeni w latach 1995-1999, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności 
do czynnej służby wojskowej; 
3. Osoby urodzone w latach 1998-1999, które: 
a) zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na stan 
zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej, 
b) zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na stan 
zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu kwalifikacji wojskowej, i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wniosek o zmianę kategorii zdolności do 
czynnej służby wojskowej przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej; 
4. Kobiety urodzone w latach 1995-2000, posiadające kwalifikacje przydatne do czynnej służby wojskowej, oraz kobiety 
pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 2018/2019 kończą naukę
w szkołach lub uczelniach medycznych i weterynaryjnych oraz na kierunkach psychologicznych, albo będące studentkami 
lub absolwentkami tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wskazania grup kobiet poddawanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U.2017.944)
5. Osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotniczo do kwalifikacji wojskowej, do końca roku kalendarzowego, 
w którym kończą 24 lata życia, jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej.

Pytania dotyczące kwalifikacji wojskowej z terenu gminy Władysławowo proszę kierować do Zespołu ds. Bezpieczeństwa 
Ludności, Spraw Wojskowych i Obronnych Urzędu Miejskiego we Władysławowie  tel. 58 674 54 52  w godzinach pracy Urzędu 
Miejskiego.

Więcej informacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego we Władysławowie:
 http://wladyslawowo.pl/wiadomosci/2/wiadomosc/148503/kwalifikacja_wojskowa_2019 
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Z kalendarza Burmistrza

Informacja o najbliższej sesji Rady Miejskiej 
Informujemy, że kolejna sesja VIII kadencji Rady Miejskiej Władysławowa odbędzie się 27 marca 
2019 r. (środa) o godz. 12:00 w sali 103 Urzędu Miejskiego we Władysławowie.
Z proponowanym porządkiem obrad oraz projektami uchwał można zapoznać się na 7 dni przed 
planowaną sesją na stronie bip.wladyslawowo.pl  - Rada Miejska - VIII Kadencja 2018-2023 - Terminy 
posiedzeń Sesji Rady Miejskiej Władysławowa.
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Data Miejsce/Uczestnicy Temat spotkania

08.01 Gmina Władysławowo Inspekcja klifów, zejść na plażę oraz samych plaż po silnych sztormach, 
powodujących tzw. „cofkę” 

15.01 Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Gdańsku

Projektowanie i modernizacja dróg wojewódzkich, przebiegających przez teren 
gminy

18.01 Puck Walne posiedzenie zarządu Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej

22.01 Jastrzębia Góra Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej

23.01 Gdynia Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2030

25.01 Władysławowo Gala Sportu Gminy Władysławowo

28.01 Władysławowo Spotkanie informacyjne z rodzicami uczniów SP nr 3 w związku z realizacją 
reformy oświaty oraz koniecznością dostosowania jednego z budynków szkoły
na potrzeby przedszkola

30.01 Urząd Miejski 
we Władysławowie

IV zwyczajne posiedzenie Sesji Rady Miejskiej Władysławowa
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72 przeszkolonych mieszkańców projektu „Ja w Internecie”

W ciągu ostatnich 3 miesięcy ponad 70 mieszkańców 
zdobyło dodatkowe umiejętności, dzięki którym nie 
tylko swobodniej, ale i praktyczniej będą się mogli 
p o r u s z a ć  w  I n t e r n e c i e .  B e z p ł a t n e  s z ko l e n i a 
zorganizowane zostały przez Fundację Legalna Kultura 
w ramach projektu „Ja w Internecie”. 

Celem szkoleń było zwiększenie umiejętności naszych 
mieszkańców w poruszaniu się po sieci, nauczenie ich 
bezpiecznego korzystania z Internetu oraz swobodnego 
poruszania się w portalach społecznościowych, czy 
wykorzystywania Internetu we własnej działalności 
biznesowej. Wszyscy uczestnicy kursu otrzymali 
certyfikaty oraz drobne upominki. Gratulujemy 
i życzymy udanego "surfowania" w sieci!

Szkolenia w ramach projektu "Ja w Internecie" 
współfinansowane są przez Unię Europejską w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 Działanie 3.1. „Działania szkoleniowe na rzecz 
rozwoju kompetencji cyfrowych”.



PO SWOIM PSIE
POSPRZĄTAJ 
PO SWOIM PSIE
POSPRZĄTAJ 

PAMIĘTAJ!!! 
Jesteś odpowiedzialny za swojego pupila

Telefon do Straży Miejskiej:
58 674 54 90 czynny w godzinach:
Pn. – Pt. 7:00 – 19:00
Sob. 8:00 – 15:00

więcej informacji:
www.wladyslawowo.pl 
tel.  58 674 54 53
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Kaszubski przewodnik z nagrodą „Róża Regionów”
W ogólnopolskim konkursie na najlepsze wydawnictwa 
i najlepsze aplikacje promujące gminy, miasta, regiony 
wybrano dziesięć najlepszych projektów spośród 130 
zgłoszonych. W top 10 znalazł się nasz nowy przewodnik 
przyrodniczy „Kaszuby Północne na cztery pory roku”!

Na Gali Róża Regionów w Poznaniu Marta Balicka, prezes 
Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby Północne” Lokalna 
Organizacja Turystyczna, odebrała dyplom z wyróżnieniem 
za przewodnik przyrodniczy przygotowany zarówno 
w języku polskim, jak i angielskim.

- Cieszymy się, że nasz projekt i Kaszuby Północne zauważono i doceniono w Polsce. Mieliśmy przekonanie, że robimy coś absolutnie 
wyjątkowego i szanowne jury rzeczywiście to potwierdza. Dziękujemy za tak pochlebną ocenę oraz dziękujemy wszystkim naszym członkom 
i samorządom, które nas wspierają w działaniach – mówiła prezes Balicka.

Konkurs Róża Regionów organizowany przez Wiadomości Turystyczne zwraca uwagę na jakość promocji naszego kraju poprzez 
ekspercką ocenę wydawnictw promujących miasta, regiony i produkty turystyczne.

Ideą konkursu jest propagowanie wysiłków władz samorządowych, związanych z promocją okolicy oraz wspieranie rozwoju 
marketingu terytorialnego w naszym kraju. Konkurs ma na celu upowszechniać innowacyjność w sposobie tworzenia wydawnictw 
i aplikacji mobilnych promujących gminy, miasta, regiony. W obliczu rosnących oczekiwań turystów to stały rozwój, poszukiwanie 
nowatorskich rozwiązań, profesjonalna oprawa graficzna i kreatywność, stanowią klucz do sukcesu. Z tego powodu konkurs 
dedykowany jest inicjatywom starającym się wprowadzić wspomniane elementy w promocję własnego regionu.
Przewodnik „Kaszuby Północne na 4 pory roku” oceniało jury w zakresie grafiki, redakcji i stylu przekazu językowego, komunikacji 
z turystą, oceny konsumenckiej oraz marketingu internetowego.
Nagrody odebrali również: Podlaskie.travel, Urząd Miasta Skierniewice, Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego, 
Samorząd Województwa Mazowieckiego, Urząd Miejski w Gliwicach, Małopolska Organizacja Turystyczna, Urząd Miasta 
Hajnówka, Lokalna Organizacja Turystyczna Wielki Gościniec Litewski, Urząd Miasta Krakowa. 

Realizacja projektu była możliwa dzięki wsparciu i zaangażowaniu wielu podmiotów, w tym Samorządu Gminy Władysławowa.

Ferie zimowe wypełnione inspirującymi zajęciami już za nami. 
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie i miło spędzić wolny czas. Jak 
co roku przez dwa tygodnie w szkołach odbywały się zajęcia 
plastyczne, kulinarne, twórcze i sportowe.

Możliwość dotarcia do zaskakujących tajemnic głębin mórz 
i oceanów przyciągnęła wiele chętnych dzieci na „Morskie 
Warsztaty Naukowe", które odbyły się w dwóch grupach: dla 
maluchów i dla starszych dzieci. Jak powstaje fala? Jakiego 
koloru jest piasek? Czy Pan Ziemniak umie pływać? Kim jest 
Żeglarz Portugalski? Odpowiedzi na te zaskakujące pytania 
pomogła znaleźć dzieciom Pani Agnieszka Stanek-Pacholczyk 
oceanografka, autorka książki o Pajączku Łukaszu, który 
pomaga dzieciom poznać i zrozumieć świat.

Za nami pełne atrakcji ferie zimowe

Fani rozrywki z odrobiną rywalizacji spotkali się na turnieju gier planszowych, którego partnerem była firma Granna. Gry były 
zróżnicowane pod względem trudności. W turnieju wzięli udział dorośli oraz dzieci i młodzież z rodzicami. Ponadto uczestnicy 
mogli zdobyć punkty dla swojego osiedla w klasyfikacji Ligi Sportowej Gminy Władysławowo. Sponsorem wydarzenia był Bank 
BGŻ BNP PARIBAS. Zajęcia sportowe dla dzieci zorganizował Klub Sportowy Klif Chłapowo. Uczestnicy po kilku dniach zajęć 
zmierzyli się w turnieju w halową piłkę nożną.

„Anaruk w Grenlandii” spektakl teatru Blaszany Bębenek odbył się w ostatni piątek ferii w Urzędzie Miejskim we Władysławowie. 
Teatralna adaptacja lektury szkolnej została przyjęta z entuzjazmem przez najmłodszych widzów, tym bardziej, że podczas 
przedstawienia dzieci mogły aktywnie w nim uczestniczyć razem z aktorami.
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Kolejny sukces uczennicy ZS1 
4 stycznia 2019 roku odbył się okręgowy etap XI edycji Olimpiady 
W i e d z y  H o t e l a r s k i e j ,  w  k t ó r e j  w z i ę ł o  u d z i a ł  3 4 0  u c z n i ó w 
w 9 okręgach w Polsce.  Reprezentantki  Zespołu Szkół nr 1 
we Władysławowie zaprezentowały się z bardzo dobrej strony.

Hasło przewodnie tegorocznej olimpiady brzmiało: Hotelarstwo XXI 
wieku w promowaniu nowej filozofii wellness, spa i usług żywieniowych. 
Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie reprezentowały wyjątkowo zdolne 
uczennice 2 klasy technikum hotelarskiego: Weronika Wojciechowska 
i Katarzyna Renusz. Na etapie okręgowym w Gdyni Katarzyna Renusz 
zdobyła 3. miejsce wygrywając cenną nagrodę rzeczową oraz nadzieję na 
kwalifikacje do etapu centralnego.

Po dwóch tygodniach zostały ogłoszone oficjalne wyniki ze wszystkich 
okręgów i miło nam poinformować, że Katarzyna Renusz zakwalifikowała 
się do Etapu Centralnego Olimpiady Wiedzy Hotelarskiej. Uczennica 
znalazła się w zaszczytnym gronie 30 uczniów w kraju z najwyższymi 
wynikami na etapie okręgowym i tym samym uzyskała tytuł finalisty, 
k t ó r y  u p ra w n i a  d o  z w o l n i e n i a  z  c z ę ś c i  p i s e m n e j  e g z a m i n u , 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie technik hotelarstwa. W dniach 
8-11.04 będzie w Kołobrzegu walczyć o tytuł Mistrza Wiedzy 
Hotelarskiej. Warto przypomnieć, że Kasia jest zaledwie w 2 klasie, więc 
tytuł finalisty uprawnia ją do zwolnienia z obu kwalifikacji. Do etapu 
o k r ę g o w e g o  p r z y g o t o w a ł a  u c z e n n i c ę  p a n i  D o r o t a  K ra w i e c 
- nauczyciel przedmiotów zawodowych z hotelarstwa.

Rekrutacja w Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie

Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II we Władysławowie 
ogłasza rekrutację.

Wybierz jedną z klas:
- TECHNIK HOTELARSTWA
- TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH

Więcej informacji można uzyskać w placówce oświatowej:
Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II we Władysławowie
ul. Morska 1, 84-120 Władysławowo
tel.: 58 674 04 41
e-mail: zs1@wladek.info
strona internetowa: zs1wladyslawowo.pl
facebook: ZS1Wladyslawowo
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Fantastyczny początek sezonu 2019 pływaków 
UKS TRI-SEA MEWA Władysławowo 

Reprezentacja klubu w składzie: Anna Redlin, Agnieszka Dettlaff, Kinga Chmielewska, Rozalia Necel, Nina Tartanus, Iza Necel, 
Maja Necel, Katarzyna Truszczyńska-Gzyl, Marcin Dąbrowski, Jeremiasz Necel, Oskar Lisakowski, Karol Markiewicz, Jarek 
Markiewicz i  Mateusz Szurmiej w dniach 19-20.01.2019 r. rywalizowała w silnie obsadzonych, międzynarodowych zawodach II 
OPEN Baltic Finswimming Championship.

Impreza odbywała się na 50m pływalni w Olsztynie. Zawody połączone były z I Rundą Klubowego Pucharu Polski w pływaniu
 w płetwach. Tym samym zawodnicy nagradzani byli zazwyczaj podwójnie, co dało w sumie  40 medali. Ostatecznie klub uplasował 
się na wysokim 5. miejscu w klasyfikacji ogólnej imprezy.

Medaliści UKS TRI-SEA MEWA Władysławowo:
ź ANNA REDLIN –2x SREBRO 400m BF kat. „E”
ź IZA NECEL – 2xBRĄZ 200m BF kat. „D”
ź MAJA NECEL – 2xSREBRO 400m BF, 2xSREBRO 200m BF kat. „D”
ź KATARZYNA TRUSZCZYŃSKA- GZYL – 2xZŁOTO 400m IM, 2xZŁOTO 800m SF, 2xZŁOTO 400m SF, 2xSREBRO 200m SF kat. 

„A”
ź OSKAR LISAKOWSKI – 2xBRĄZ 400m BF kat. „E”
ź KAROL MARKIEWICZ – 2xZŁOTO 400m BF, 2xZŁOTO 200m BF, 2xSREBRO 400m SF kat. „D”
ź JAREK  MARKIEWICZ – 2xZŁOTO 200m BF, 2xZŁOTO 400m BF, 2xSREBRO 50m BF, 2xSREBRO 100m BF kat „C”
ź ATEUSZ SZURMIEJ – 2xZŁOTO 100m IM, 2xZŁOTO 200m SF, 2xZŁOTO 100m SF, 2xSREBRO 50m AP kat „A”
ź 2xBRĄZ- SZTAFETA 4x 50m BF JUNIOR w składzie: MARCIN DĄBROWSKI, MAJA NECEL, IZA NECEL, KAROL 

MARKIEWICZ 

W klasyfikacji najlepszych zawodników I. Rundy Klubowego Pucharu Polski:
ź KAROL MARKIEWICZ – III MIEJSCE kat. „D”
ź JAREK MARKIEWICZ – I MIEJSCE kat. „C”
ź MATEUSZ SZURMIEJ – III MIEJSCE kat. „A”

Wisienką na torcie było powołanie w skład Polskiej Kadry Narodowej w Pływaniu w Płetwach na 2019 rok naszych 
reprezentantów: 
ź KATARZYNA TRUSZCZYŃSKA – GZYL -senior
ź MATEUSZ SZURMIEJ-senior
ź JAREK MARKIEWICZ- junior – PIERWSZY PŁYWAK Z WŁADYSŁAWOWA W KADRZE NARODOWEJ

Źródło: Agnieszka Biedrzycka - Prezes  UKS TRI-SEA MEWA WŁADYSŁAWOWO
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Sportowcy wyróżnieni na uroczystej gali

Wyróżniający się sportowcy z terenu Gminy Władysławowo oraz najlepsi uczestnicy Ligi Sportowej uhonorowani zostali na 
uroczystej Gali Sportu, jaka 25 stycznia zorganizowana została w Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie.

Świętowanie zainaugurowano pokazami na lodowisku tancerzy z drużyny Ice Fire Junior z Gdańska. Następnie, wydarzenia 
honorujące najbardziej aktywnych sportowców minionego roku przeniosły się do patio ZS nr 1. Pierwsze, wyjątkowe wyróżnienie 
pn. „Ambasador Sportu”, z rąk Burmistrza Władysławowa Romana Kużel, otrzymał trener sekcji sportów siłowych, 
zarejestrowanych najpierw w Uczniowskim Klubie Sportowym „Bliza”, a od dziesięciu lat w Parafialnym Młodzieżowym Klubie 
Sportowym „Rybak”. Był nim oczywiście Augustyn Hadas, osiągający ze swoimi podopiecznymi liczne sukcesy na arenach 
sportowych w kraju, Europie i na świecie. Potem na scenie zebrani mogli obejrzeć niecodzienny pokaz umiejętności żonglowania 
piłką w wykonaniu Kamila Drzewuckiego z Pucka. Po chwili magii przyszegł czas na wręczenie nagród Burmistrza sportowcom
 i ich trenerom za wyniki sportowe, osiągnięte w 2018 roku. Otrzymali je (kolejność alfabetyczna, niezależnie trenerzy):

ź Błażej Czapp - sztangista PMKS "Rybak" Władysławowo (III miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w wyciskaniu sztangi 
leżąc),

ź Gabriela Czyż - triatlonistka (wiele trofeów, ale nagrodę otrzymuje za zdobycie pierwszego miejsca w Mistrzostwach Polski na 
pełnym dystansie, który wynosi dwieście dwadzieścia sześć kilometrów),

ź Szymon Czyż - piłkarz (zdobycie tytułu mistrza Polski Juniorów z zespołem Lecha Poznań. Obecnie gra we włoskiej 
młodzieżowej drużynie Lazio Rzym),

ź Radosław Grabowski - sztangista PMKS "Rybak" Władysławowo (zdobycie III miejsca na Mistrzostwach Polski Seniorów 
w wyciskaniu sztangi leżąc),

ź Tomasz Grycko - biegacz Bliza Władysławowo (podczas Mistrzostw Polski Seniorów w biegu na dystansie dziesięciu tysięcy 
metrów zdobył pierwsze miejsce, pobijając swój rekord życiowy o 23 sekundy),

ź Piotr Oberzig - trener Tomasza Grycko,
ź Paweł Hadas - sztangista PMKS "Rybak" Władysławowo (I miejsce w Mistrzostwach Polski Seniorów w wyciskaniu sztangi 

leżąc),
ź Mariusz Hintzke - sztangista PMKS "Rybak" Władysławowo (I miejsce w Pucharze Polski w wyciskaniu sztangi leżąc),
ź Oskar Iżykowski - pływak z UKS "Delfin" Władysławowo (II miejsce w Pucharze Polski oraz pierwsze w Mistrzostwach Polski 

w sztafecie pływackiej),
ź Ignacy Kowalczyk - pływanie w płetwach (ma dopiero 9 lat, a jego osiągnięciem jest zajęcie II miejsca w Mistrzostwach Polski 

w pływaniu w płetwach),
ź Igor Kowalczyk - pływanie w płetwach (mistrzostwo Polski oraz pierwsze miejsce w sztafecie w pływaniu w płetwach),
ź Jarosław Markiewicz - pływanie w płetwach i monopłetwie (mistrz Polski w pływaniu, pobił rekord Polski),
ź Karol Markiewicz - pływanie w płetwach i monopłetwie (mistrz Polski w pływaniu, pobił rekord Polski, I miejsce 

w Mistrzostwach Polski w sztafecie),
ź Mateusz Szurmiej - trener Jarosława i Karola Markiewiczów,
ź Maja Necel - pływaczka (I miejsce w Mistrzostwach Polski w pływaniu oraz I miejsce w Mistrzostwach Polski w sztafecie 

pływackiej),
ź Kasper Pałka - pływanie w płetwach (II miejsce w Pucharze Polski w pływaniu w płetwach),
ź Albert Ruta - trójbój siłowy klasyczny (III miejsce w Mistrzostwach Europy Juniorów),
ź Wiktoria Saczko - pływanie w płetwach (III miejsce w Pucharze Polski w pływaniu w płetwach),
ź Wiktoria Skoczke - karate (I miejsce w Pucharze Polski w klasyfikacji drużynowej),
ź Weronika Tusk - pływanie (I miejsce w sztafecie w Mistrzostwach Polski oraz II miejsce w Mistrzostwach Polski w kategorii D),
ź Weronika Włodarczyk - pływanie (II miejsce w Mistrzostwach Polski w pływaniu w płetwach),
ź Seweryn Ziemniak - pływanie w płetwach (zwycięzca Pucharu Polski w sztafecie oraz wicemistrz Polski w pływaniu 

w płetwach).
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Po uhonorowaniu wyróżniających się sportowców ubiegłego roku na scenie krótki, ale jak zawsze widowiskowy program 
zaprezentowały artystki ze Studio Sztuki „Da Capo Al. Fine”. Po tym akcencie przyszedł czas na podsumowanie drugiej edycji Ligi 
Sportowej Gminy Władysławowo. Podczas dwudziestu trzech imprez organizowanych i współorganizowanych przez Centrum 
Kultury, Promocji i Sportu we Władysławowie prowadzono osobną klasyfikację dla mieszkańców naszej gminy. Uczestnicy imprez 
zdobywali punkty dla wskazanego przez siebie osiedla lub sołectwa, a jednocześnie punkty gromadzone były na jego koncie 
indywidualnym. Podobnie jak rok temu te same osiedla odebrały nagrody, co ciekawe również w tej samej kolejności, choć 
ze zdecydowanie większą różnicą punktową pomiędzy liderującą a drugą jednostką pomocniczą:

1. Cetniewo 809 pkt
2. Szotland 427 pkt
3. Śródmieście 421,5 pkt

Klasyfikacja indywidualna (najwszechstronniejsi zawodnicy Ligi Sportowej Gminy Władysławowo):

1. Jan Oreszke (Karwia) - 115 zdobytych punktów
2. Aurelia Dehling-Sobańska (Szotland) - 98 punktów
3. Rafał Kroll (Hallerowo) - 93,5 punkta
4. Damian Buczkowski (Cetniewo) - 91,5 punkta
5. Lidia Kollek-Wittbrodt (Cetniewo) - 81,5 punkta
6. Dawid Gojke (Cetniewo) - 70 punktów
7. Beata Chudzik (Żwirowa) - 58 punktów
8. Anna Kollek (Cetniewo) - 53 punkty
9. Dominika Lewińska (Śródmieście) - 52 punkty
10. Beata Sikorra (Żwirowa) - 44,5 punkta

Centrum Kultury, Promocji i Sportu we Władysławowie dziękuje za pomoc przy organizacji imprez sportowych działaczom 
i zawodnikom klubów sportowych oraz uczniom - wolontariuszom. Wsparciem zawsze służą także druhowie z Ochotniczych 
Straży Pożarnych z Władysławowa i Chłapowa. Dobra współpraca układa się również ze Strażą Graniczną, Policją, Strażą Miejską, 
a także z Urzędem Morskim w Gdyni. Wszystkim wymienionym składamy serdeczne podziękowania za udaną współpracę.
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